บูรณะทางผิวคอนกรีต งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอน ต่างระดับคลองหลวง - ประตูน้ำ

พระอินทร์ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๔๗+๑๔๐ - กม.๕๐+๐๐๐ (ทางหลักด้านขวาทาง) ปริมาณงาน ๖,๕๑๐ SQ.

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งM. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

นี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๑๔,๙๗๕,๑๙๒.๐๓ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสองบาทสาม

  สตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๓